

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-15	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	SALEZJAŃSKI WOLONTARIAT MISYJNY - MŁODZI ŚWIATU ODDZIAŁ W POZNANIU		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo WIELKOPOLSKIE	Powiat M. POZNAŃ
Gmina M. POZNAŃ	Ulica PSZCZELNA	Nr domu 20	Nr lokalu
Miejscowość POZNAŃ	Kod pocztowy 61-658	Poczta POZNAŃ	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail poznan@swm.pl	Strona www swmp.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2008-12-04		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2012-04-02		
5. Numer REGON	30102312300000	6. Numer KRS	0000318637
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Adam Piaskowski	Prezes Zarządu	TAK
	Agata Linette	Wiceprezes Zarządu	TAK
	Agnieszka Woźniak	Członek Zarządu	TAK
	Katarzyna Parzych	Członek Zarządu	TAK
	Jan Kubiak	Członek Zarządu	NIE
	Wiktorja Sarbak	Członek Zarządu	NIE
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Michał Adamski	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Zofia Wachnicka-Grymuza	Członek Komisji Rewizyjnej	NIE
	Marta Gaińska	Członek Komisji Rewizyjnej	NIE

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

I DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWA ZAGRANICZNA

1.1. BOLIWIA

WSPARCIE NAUKI MŁODZIEŻY W TUPIZIE

Celem projektu jest sfinansowanie nauki Yoshelin Torrez, podopiecznej ośrodka Centro de Acogida Maria Inmaculada w Tupizie w roku 2024 oraz w przyszłych latach (jednak nie dłużej niż 5 lat od podpisania umowy partnerskiej). Jeśli wystarczy środków możliwe jest sfinansowanie nauki innych podopiecznych ww. ośrodka. W roku 2024 przekazano kwotę 11.500 zł na pokrycie kosztów czesnego, zakwaterowania, zakupu podręczników, materiałów szkoleniowych itp.

1.2. PERU

BUDOWA JADŁODAJNI I POKOI GOŚCINNYCH DLA PIELGRZYMÓW I REKOLEKTANTÓW W PARIACOTO

Celem projektu jest zbiórka funduszy na budowę jadłodajni dla osób samotnych i dzieci oraz pokoi gościnnych dla pielgrzymów i rekolektantów w Pariacoto w Peru. Jest to trzeci etap projektu – budowa dachu, w poprzednich latach SWM Poznań przekazał środki na rzecz budowy jadłodajni, która znajduje się na parterze budynku oraz pokoi gościnnych umieszczonych na piętrze budynku. Pokoje te będą służyć pielgrzymom z całego świata, którzy przyjeżdżają do grobów polskich błogosławionych męczenników franciszkańskich Zbigniewa Strzałkowskiego i Michała Tomaszka oraz osobom, które w tym miejscu pragną odbyć rekolekcje, zwłaszcza młodym dziewczętom rozeznającym swoje powołanie. Obecność pielgrzymów i rekolektantów będzie wsparciem dla działalności jadłodajni. Jest to inicjatywa Sióstr Klarysek i ma na celu wsparcie ubogiej części lokalnej społeczności, a także zintegrowanie tworzącego się zakonu w nowej pół-kontemplacyjnej formie funkcjonowania. Siostry intensywnie pracują na rzecz mieszkańców Pariacoto. Głównym zadaniem Sióstr jest modlitwa kontemplacyjna za misje, za parafie, za pielgrzymów odwiedzających groby naszych męczenników, a także udzielanie pomocy duchowej oraz materialnej osobom najbardziej z okolicy. Siostry prowadzą również mały sklepik ręcznych wyrobów religijnych: różańców, obrazków, medalików i innych dewocjonaliów, naprawiają także figury świętych, które ludzie przynoszą do odrestaurowania. Praca Sióstr ma niezwykle wielką wagę duchową, ponieważ w diecezji nie było do tej pory ani jednego klasztoru kontemplacyjnego. Siostry dostały polecenie opieki duchowej nad ludźmi oddalonymi od kościoła, mieszkającymi z dala od parafii, jak również często nawet nieochrzczonymi. W 2024 roku zostały na ten projekt przekazane środki w wysokości 22.000,00 zł.

1.3. NIGERIA

WYŻYWIENIE DLA DZIECI ULICY W LAGOS

Celem akcji było wsparcie projektu realizowanego przez SWM Wrocław w salezjańskim domu dla chłopców ulicy, Bosco Boys Home w Lagos w Nigerii. Środki zebrane na ten projekt zostały przeznaczone głównie na dożywianie dzieci ulicy, a także na ubrania dla nich, sprzęt sportowy i inne materiały do zabaw. W 2024 roku SWM Poznań przekazał na ten projekt kwotę 4.883,63 zł.

1.4. ZAMBIA

ZAKUP KAJAKA DLA OŚRODKA MISYJNEGO W KAZEMBE

Kajak będzie służył misjonarzom i wolontariuszom jako środek transportu i forma odpoczynku, który pomoże im nabrać sił do codziennej pracy na rzecz dzieci i młodzieży. Na ten cel przekazano w 2024 roku 4.500 zł.

II DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWA W KRAJU

2.1. Animacje i prezentacje

- 28 stycznia 2024 r. – wsparcie WOŚP na 32 Finale WOŚP – stanowisko SWM Poznań na Międzynarodowych Targach Poznańskich – animacje dla dzieci, promocja SWM,
- 11 lutego 2024 r. – prezentacja misyjna i animacje dla dzieci w parafii pw. NMP Matki Odkupiciela w Poznaniu

przeprowadzone przez wolontariuszkę Milenę Szymczak,

- 27 marca 2024 r. – prezentacja misyjna w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Blizanowie Drugim przeprowadzona przez wolontariusza Dawida Dobrowolskiego,
- 25 kwietnia 2024 r. – prezentacja misyjna w szkole szpitalnej w Poznaniu przeprowadzona przez wolontariuszy: ks. Adama Piaskowskiego i Agnieszkę Woźniak,
- 8 maja 2024 r. – przeprowadzenie animacji dla dzieci z Salezjańskiej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Poznaniu,
- 8 września 2024 r. – udział w Targach Dobra w Poznaniu – stanowisko SWM Poznań (animacje dla dzieci, promocja SWM),
- 17 października 2024 r. – audycja w Radio Emaus pt. „Spełniony sen” z udziałem wolontariuszy, którzy opowiadali o działalności SWM w Poznaniu,
- 26 października 2024 r. – zorganizowanie misyjnej Boskiej Soboty w Oratorium przy parafii św. Jana Bosko w Poznaniu,
- 30 października 2024 r. – organizacja Drzwi Otwartych SWM Poznań,
- 14 listopada 2024 r. – audycja w Radio Emaus pt. „Spełniony sen” z udziałem wolontariuszy, którzy opowiadali o swoich doświadczeniach misyjnych.

2.2. Warsztaty

W 2024 r. na spotkaniach SWM Poznań zostały przeprowadzone warsztaty w celu kształtowania umiejętności przydatnych na wyjazdach misyjnych oraz do wykorzystania podczas zajęć z dziećmi:

- z tworzenia kartek okolicznościowych,
- z mediów społecznościowych
- z tworzenia breloków ze sznurka,
- z prowadzenia animacji dla dzieci.

III DZIAŁANIA STAŁE

3.1. Spotkania wolontariuszy

Podstawową formą działalności SWM Poznań była organizacja cotygodniowych spotkań formacyjnych dla wolontariuszy. Odbływały się one w środy przez cały rok, z wyjątkiem miesięcy wakacyjnych (lipiec – sierpień). Spotkania były podzielone i uporządkowane według określonego cyklu miesięcznego, podejmując na przemian tematykę: poszerzającą wiedzę misyjną, przybliżającą duchowość salezjańską, kształtującą postawy otwartości na różnorodność kulturową oraz przygotowujące merytorycznie do pracy wolontariusza. Spotkania miały charakter organizacyjny (przygotowanie akcji), informacyjny (relacje z wyjazdów wolontariuszy, konferencje, prelekcje i warsztaty), formacyjny (poznawanie duchowości salezjańskiej) i integracyjny. Na spotkaniach SWM Poznań gościli m.in. założyciele organizacji Szlachetny Szczyt, wolontariusze z Fundacji Africa Help oraz misjonarze z Przymierza Miłosierdzia z Poznania.

3.2. Niedziele misyjne

W 2024 roku przeprowadzono 4 niedziele misyjne:

- 16.06.2024 – w parafii pw. Ducha Świętego w Poznaniu,
- 30.06.2024 – w parafii pw. Narodzenia NMP w Tulcach,
- 27.10.2024 – w parafii pw. św. Jana Bosko w Poznaniu,
- 22.12.2024 – w parafii pw. Chrystusa Odkupiciela w Poznaniu

podczas których wolontariusze dzielili się swoimi doświadczeniami pracy misyjnej i zbierali środki na projekty misyjne: dokończenie budowy jadłodajni i pokoi gościnnych dla pielgrzymów i rekolektantów w Pariacoto w Peru, dla dzieci ulicy w Lagos w Nigerii oraz na działalność SWM.

Ponadto zorganizowano 3 niedziele misyjne, na których zbierane były środki na wyjazd misyjny dla naszej wolontariuszki Wiktorii: w parafii św. Stanisława BM we Włocławku, w parafii Najwyższego Arcykapłana Jezusa Chrystusa w Murowanej Goślinie oraz w parafii pw. Chrystusa Odkupiciela w Poznaniu.

IV INNE DZIAŁANIA

Pozostałe działania SWM Poznań w 2024 roku to:

- pomoc przy renowacji ogrodu salezjańskiego przy parafii św. Jana Bosko w Poznaniu poprzez prace porządkowe i ogrodowe oraz wsparcie finansowe w wysokości 500 zł. Ogród będzie służyć różnym grupom parafialnym, a w szczególności dzieciom i młodzieży z Oratorium.
- organizacja ogólnopolskiego zjazdu SWM w dniach 19-21 kwietnia 2024 r. w Poznaniu

V WIDOCZNOŚĆ ORGANIZACJI

W roku 2024 działalność Salezjańskiego Wolontariatu Misyjnego promowana była poprzez takie działania jak:

- informowanie o aktualnych wydarzeniach i działaniach wolontariatu na stronie internetowej a także portalu społecznościowym Facebook,
- zorganizowanie 30 października 2024 Dnia Otwartego w siedzibie SWM Poznań,
- akcja 1,5%,
- udział w 32 Finale WOŚP,
- informacje w gazetce parafialnej Jest Bosko w parafii pw. św. Jana Bosko w Poznaniu,
- udział w Targach Dobra w Poznaniu,
- audycje z cyklu „Spełniony sen” w Radiu Emaus
- prezentacje misyjne m.in. podczas niedziel misyjnych (w parafii pw. św. Jana Bosko w Poznaniu), animacji dla dzieci i oraz spotkań z młodzieżą.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☒ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☒ powiat	☐ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☒ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	4000	
	Osoby prawne	50	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	
---	--

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	Realizowanie projektów pomocowych, głównie w Afryce, Azji oraz Ameryce Południowej. Mają one na celu poprawić jakość życia ludzi zamieszkujących te regiony. W bieżącym roku nastąpiło wsparcie budowy pokoi gościnnych dla pielgrzymów i rekolektantów, którzy będą wspierać działalność jadłodajni w Pariacoto w Peru przy zakonie Sióstr Klarysek. Jadłodajnia będzie działać na rzecz potrzebujących (głównie osoby samotne i dzieci). Inicjatywa Sióstr Klarysek ma na celu wsparcie ubogiej części lokalnej społeczności, a także zintegrowanie tworzącego się zakonu w nowej pół-kontemplacyjnej formie funkcjonowania. Głównym jej celem będzie zapewnianie żywności potrzebującym oraz zapewnienie noclegu osobom, które w tym miejscu pragną odbyć rekolekcje, zwłaszcza młodym dziewczętom rozeznającym swoje powołanie	6 402,20 zł
2	promocja i organizacja wolontariatu	Ważnym działaniem stowarzyszenia była promocja i organizacja wolontariatu. Stowarzyszenie zajmowało się szerzeniem idei misji i promocją wolontariatu, niosąc wsparcie personalne w kraju i za granicą. Wolontariuszy oraz potencjalnych wolontariuszy zapraszano na cotygodniowe spotkania, które przybierały format: prezentacji (głównie wolontariuszy, którzy wrócili z misji oraz misjonarzy), prelekcji i dyskusji, zajęć warsztatowych (m.in. dotyczące edukacji globalnej, tematów pedagogicznych) oraz spotkań formacyjnych. Działania promocyjne prowadzone były w szkołach, przedszkolach, parafiach, na finale WOŚP, oraz poprzez media społecznościowe	0,00 zł
3	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Sfinansowanie nauki podopiecznej ośrodka Centro de Acogida Maria Inmaculada w Tupizie. Środki zostały przeznaczone na pokrycie kosztów czesnego, zakwaterowania, zakupu podręczników, materiałów szkoleniowych itp. Salezjański Wolontariat Misyjny - Młodzi Świata, oddział w Poznaniu podejmuje działania nakierowane na wsparcie w procesie edukacyjnym i niwelowanie barier w dostępie do edukacji. Dobrze wykształcona młodzież, może w późniejszych etapach wspierać lokalne społeczeństwo, a także być partnerem podczas realizacji kolejnych projektów, inicjatyw oraz działań oddolnych.	0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

☒ Tak
☐ Nie

4.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	W 2024 roku odbył się zjazd miesięczny Salezjańskiego Wolontariatu Misyjnego. Miał on miejsce w dniach 19-21 kwietnia 2024 r. w Poznaniu. Tematyka spotkania związana była z duchowością salezjańską, samorozwojem oraz poprawnym wychowywaniem dzieci. Wolontariusze mogli zapoznać się także z materiałami dotyczącymi wychowania i wsparcie w rozwoju dzieci z domu dziecka w Tupizie w Boliwii, warsztaty i prezentacja zostały przygotowane przez wolontariuszy. Spotkanie miało charakter edukacyjny, formacyjny oraz integracyjny	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

☐ Tak
☒ Nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	40 982,03 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	39 982,03 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	1 000,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	0,00 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	0,00 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	33 579,83 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2025-07-15

6

2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		45 567,61 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:		
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		43 452,51 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		1 006,03 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty administracyjne		1 109,07 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)		0,00 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		-4 585,58 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków		
4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		6 402,20 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		6 402,20 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania		
1	Projekt misyjny - Peru - Pariacoto	6 402,20 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</i>		☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☒ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)		0,00 etatów
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)		0 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		17 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)		17 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
a) z tytułu umów o pracę		0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych		0,00 zł	
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>		0,00 zł	
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0,00 zł	
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☐ Tak ☒ Nie	
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		☐ Tak ☒ Nie	
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli	
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Adam Piaskowski - Prezes Zarządu Agata Linette - Wiceprezes Zarządu	Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-15